
            

 

 

 

 

合肥支店オフィス移転のお知らせ 
 

お客さま各位 

 

平素より格別のご高配を賜り誠に有難うございます。 

この度、弊行合肥支店につきまして、2025 年 10 月 9 日（木曜日）より下記

住所に移転すると伴い、住所を変更させて頂くこととなりましたので、ご案内申

し上げます。合肥支店の移転にあたり、弊行の担当者及び連絡先、銀行口座番号、

および送金ルートとも変更はなく、従来通りとなります。 

 

 

新   住   所：安徽省合肥市蜀山区潜山路 111 号華潤大厦 A 座 17 階 1701、

1710、1709A 

郵 便 番 号：230031 

電 話 番 号：0551-63800690（受付）      従来と不変 

F A X      ：0551-62893899         

お問合せ先 ：劉暢（内線番号：4000） 

 

  移転後も引続きサービスの維持、向上に努めて参る所存でございます。今後

とも変わらぬご高配の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

みずほ銀行（中国）有限公司 合肥支店 

2025 年 8 月吉日 


